aureorum  quindecim  milibus  pignori  erat:  uerum  cum  decoxissent  a 

romanis  ciuibus  raptum  est  nec  reperiri  apud  quemque:  facta  igitur  in" 
quisitione  solerti  apud  maximos  nobiles  tamdem  compertum  est  ».  V.  Bro- 
scH,  Papst  Julius  IL  und  die  Grùndung  des  Kirchenstaates,  Gotha,  1878, 

p.  274,  e  364,  nota  58,  ove  sono  trascritte  le  seguenti  parole  del  Sa- 
KUTo:  «  Il  papa  mando  a  dir  ad  Augustim  Gisi  per  il  bariselo  li  desse 
il  regno  qual  dete  avanti  la  rota  dil  campo  di  spagnoli,  e  U  commisse 
non  lo  volendo  dar  lo  menasse  con  lui  im  preson,  el  qual  bariselo  andò. 
Esso  Gixi  disse  non  Vhavea  e  in  questo  me:{0  mando  per  V  orator  yspano 
duo.  hiero,  vich,  qual  ne  lì,  e  a  lui  dete  esso  regno,  el  qual  orator  andò 

dal  papa  e  il  papa  li  fece  un  gran  rebufo  dicendo:  Ti  e  il  tuo  re  seti 

marana:{i  ». 

A  queste  cospicue  prestanze  fatte  da  Agostino,  voglionscne  aggiun- 
gere altre  due,  delle  quali  Fabio  non  fa  motto,  Tuna  direttamente  a 

Piero  de'  Medici,  T altra  per  fideiussione  a  Guidubaldo  da  Urbino.  Eccone 
le  relative  scritte. 

(*)  Ms.  Chig.  G.  II.  37.  p.  317,  ad  an.  1512. 
(")  Ivi,  p.  149,  ad  an.  1511. 
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I. 

Maius  1496. 

Constitutio  petri  de  medici s  in  leonardum  bcartholinum  cttm  quodam 

inuentario  (*). 
In  nomine  domini  amen  Anno  domini  M^  CCCC?  LXXXXVI  pontì- 

ftcatus  Sanctissimi  etc.  Alexandri  etc.  sexti  (tertio)  indictione  decima 
quarta  mense  maii  die  vero  xiiij  In  presentia  mei  notarti  et  testium  etc 
Constitutus  personaliter  coram  me  notorio  magnificus  vir  dominus  Petrus 

de  Medicis  qui  omni  meliori  modo  etc,  constituit  etc,  verum  et  legiti- 
mum  procuratorem  actorem  factorem  et  certum  nuntium  spetiaUm  do- 
minum  Leonardum  de  bartolinis  mercatorem  florentinum  absentem  tam- 

quam  pf'csentem  ad  accipiendum  mutuo  a  quocumque  bancho  seu  banckis 
persona  seu  personis  in   Vrbe  uel  alibi  existentibus  semel  uel  pìnries 
usque  ad  summam  quatuor  milium  ducatorum  auri  in  auro  de  camera 
et  non  ultra  etc,  dans  etc,  eidem  domino  Leonardo  procuratori  ut  stqnna 
plenam  et  liberam  licentiam  et  facultatem  quod  possit  prò  predicta  summa 
obligare  se  etc,  Item  ad  vendendum  omnia  bona  mobilia  et  in  mobilia 
ad  dtctum  constituentem  quomodolibet  pertinentia  et  spectantia  te^etos 
et  pannos  de  ratios  que  uulgariter  dicuntur  tape:(arie  cuiuscumque  sortii 
et  margaritas  et  anulos  et  cameos  et  que  uulgariter  dicuntur  gioie 
cuiuscumque  sorte  et  hoc  solumpro  summa  ascendente  ad  dictos  ducatos 
quatuor  milium  et  non  ultra  Item  ad  ìpotegandum  specialiter  dieta  bona 
uel  alia  solum  ad  effectum  predictum  etc.  et  super  hoc  adfaciendum  etc, 
instrumentum  etc,